П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ХОРТИЦКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА   ОРЕНБУРГСКОЙ   ОБЛАСТИ

28.06.2019                                                                                   №   22-П
О внесении изменений в Постановление № 20 –П от 30.05.2018 г. «О создании постоянно действующей комиссии
по оценке технического состояния автомобильных дорог,
расположенных на территории муниципального образования
Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области».

В связи с кадровыми изменениями администрация Хортицкого сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав  комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог, расположенных на территории муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области, согласно приложения№1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хортицкого сельсовета Александровского района Оренбургской области.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального                                                                    Е.Н. Чечетина
образования

Приложение № 1
к постановлению
№  22-П от   28.06.2019

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по оценке технического
состояния автомобильных дорог, расположенных на территории
муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области

Председатель комиссии:
Чечетина Елена Николаевна – глава   МО Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области
Заместитель председателя комиссии:
Матвиенко Виталий Викторович  – директор МУП Хортицкого сельсовета Александровского района Оренбургской области «Хортицкое ЖКХ» ( по согласованию)
Секретарь комиссии:
Вагнер Ольга Александровна – специалист 2 категории администрации  Хортицкого сельсовета Александровского района Оренбургской области
Члены комиссии:
Агрызков Александр Николаевич  – депутат совета депутатов МО Хортицкий сельсовет (по согласованию)
Кораблев Петр Фролович  – староста села Хортица (по согласованию)